2021年６月２日

各   位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長  前 田 征 利

     （コード番号 : 7821 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員  斉 藤 康 雄

         （TEL．0776-51-3535）

連結子会社の代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年６月２日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるＢＢＳジャパン株式会社

の代表取締役及び取締役の異動を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動は、2021年７月に開催予定のＢＢＳジャパン株式会社の取締役会にて正式決定される予

定であります。

記

異動の内容（2021年７月１日付）

ＢＢＳジャパン株式会社

氏名 新役職名 旧役職名

北
きた

 秀
ひで

孝
たか

 代表取締役社長 取締役 副社長

野坂
の さ か

 訓
のり

正
まさ

 社長付特別顧問 代表取締役社長

柘植
つ げ

 浩二
こ う じ

 常務取締役 製造本部長 取締役 製造本部長

室田
む ろ た

 昌彦
まさひこ

 取締役 経営戦略本部長 執行役員 社長室長

以上